
Zmiana treści SIWZ przetarg nieograniczony 
Znak  sprawy ZGM.7021.192.2012

Na podstawie art. 38 ust.4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych 
( Tekst jednolity Dz.U. nr 113, poz.759 z późn.zm.) Zamawiający  poprawia treść SIWZ w 
następujących rozdziałach.
 
W Rozdziale VII - jest

Pkt.1 Wykonawca którego oferta zostanie wybrana zobowiązany będzie do realizacji 
całego zamówienia w terminie od dnia podpisania umowy do zakończenia umowy w 
roku  2014r.

Winno być :

       Wykonawca którego oferta zostanie wybrana zobowiązany będzie do realizacji całego
          zamówienia w terminie od w okresie od 1 lutego 2013r. do 30 kwietnia 2014 r.

W Rozdziale X  - jest

Pkt.7 Otwarcie ofert odbędzie się w dn. 08.01.2013 r., o godz. 12.00 w siedzibie zamawiającego 
tj. Tuszyn ul.  Parkowa 4. Postępowanie o udzielenie zamówienia jest przeprowadzane przez 
komisję  przetargową  powołaną  Zarządzeniem Nr  5/2012   Kierownika  Zakładu  Gospodarki 
Mieszkaniowej  w  Tuszynie.  Zamawiający  bezpośrednio  przed  otwarciem  ofert  poda 
kwotę,  jaką  zamierza  przeznaczyć  na  sfinansowanie  zamówienia.  Następnie 
zamawiający  otworzy  koperty  z  ofertami  i  ogłosi  nazwę  (firmę)  i  adres  (siedzibę) 
wykonawcy, którego oferta jest otwierana, a także informacje dotyczące ceny oferty, 
terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności – zawartych w 
ofercie.

Winno być :

Otwarcie ofert odbędzie się w dn. 08.01.2013 r., o godz.  12.00 w siedzibie zamawiającego tj. 
Tuszyn  ul.  Parkowa  4.  Postępowanie  o  udzielenie  zamówienia  jest  przeprowadzane  przez 
komisję  przetargową  powołaną  Zarządzeniem Nr  5/2012   Kierownika  Zakładu  Gospodarki 
Mieszkaniowej  w  Tuszynie.  Zamawiający  bezpośrednio  przed  otwarciem  ofert  poda 
kwotę,  jaką  zamierza  przeznaczyć  na  sfinansowanie  zamówienia.  Następnie 
zamawiający  otworzy  koperty  z  ofertami  i  ogłosi  nazwę  (firmę)  i  adres  (siedzibę) 
wykonawcy, którego oferta jest otwierana, a także informacje dotyczące ceny oferty.


